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Lehdistötiedote 

Expect impact – Konica Minolta IPEX 2010 -messuilla 

Maaliskuu 2010 

Konica Minoltan “Expect impact” -tunnus näkyy vahvasti tämän vuoden IPEX-messuilla, 
jotka ovat maailman suurin englanninkielinen graafisen tuotannon ja media-alan 
tapahtuma. Esittelemme ammattitason tuotantotulostuksen, kaupallisen painatuksen ja 
graafisen toteutuksen Konica Minolta -ratkaisuja 18. – 25. toukokuuta 2010 Englannin 
Birminghamissa, National Exhibition Centre -keskuksessa. Vierailijat voivat nähdä ja 
kokea Konica Minoltan tuotantolinjan työskentelyä ja tutustua myös uusimpiin 
innovaatioihin sekä käytännön sovelluksiin osastollamme 9-DE340. 

Painatusammattilaisille suunnatut esitykset havainnollistavat, mikä merkitys 
kokonaisratkaisuilla on tulokseen – kuten yritystoiminnan kasvuun, sen 
muutosvalmiuteen ja asiakaspalvelun tasoon. 
 
- IPEX 2010 messuteemamme – ‘Expect impact’ – kiteyttää ne lisäarvot, joita Konica Minoltan 

ammattitulostusratkaisut tarjoavat asiakkaidemme liiketoiminnoille, kertoo Olaf Lorenz, Konica 

Minolta Business Solutions Europe -yhtiön markkinointijohtaja.  

- Messuosastomme asiantuntijat osoittavat, miten kehittämämme teknologiat ja palvelut 

avaavat uusia mahdollisuuksia niin tulostuksessa kuin graafisen alan tuotannossa. Menekin 

lisääminen sekä joustava reagointi asiakkaiden vaatimuksiin ja talouden muutoksiin ovat 

keskeisiä menestystekijöitä, joita laitteemme ja sovelluksemme tukevat, Lorenz jatkaa. 
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Noin 1 250 neliömetrin esittelytilassa vierailijat pääsevät välittömästi seuraamaan 

ammattitulostusympäristöön kehitettyjä Konica Minoltan avaintuotteita ja sovelluksia. 

Tuotantotulostuksen kärkeä edustavat huippuluokan värijärjestelmäsarja bizhub PRO C6501 

sekä mustavalkosuorituskyvyltään ylivoimainen bizhub PRO 1200 -sarja. Molempien 

järjestelmien tuotantonopeus, tulostusmateriaalien monipuolisuus sekä viimeistelyoptiot ovat 

todella vakuuttavia. Konica Minolta esittelee myös työnkulun ratkaisuihin kuuluvat Printgroove 

POD ja Printgroove Jt -sarjat. Esityksillä havainnollistetaan tuotantotulostusprosessin 

tehokasta hallintaa – alkaen työmääreestä ja päätyen painotuotteen toimitukseen ja 

laskutukseen.  

 

Yhteistyössä kansainvälisten kuvaprosessointi- ja jälkikäsittelymenetelmiä tuottavien yritysten 

kanssa Konica Minolta esittelee täydellisiä sovelluksia, joilla ideat siirretään sähköisesti 

muokattaviksi, tulostettaviksi ja näyttäviksi lopputuotteiksi kuten valokuvakansioiksi, raporteiksi 

ja suorapostituskirjeiksi. Messuvieraat voivat näköhavaintojensa lisäksi tunnustella tuotteen 

laatua ja seurata nopeasti ja joustavasti etenevää työnkulkua. Konica Minoltan osastolla on 

myös ensimmäistä kertaa nähtävillä useita ammattitulostuksen uusimpia innovaatioita. 

 

- IPEX-messuosastollamme graafisen alan ammattilaiset tutustuvat konkreettisesti 

lopputuotteisiin, tulostuslaatuun ja palveluihin, joita he voivat tarjota omille asiakkailleen, jatkaa 

Olaf Lorenz. - Pitkäaikainen kokemuksemme ja tulostusratkaisujemme laaja valikoima tekee 

meistä luotettavia kumppaneita asiakkaille, jotka tähtäävät huippusuorituksiin. Meiltä saat 

luotettavaa tukea toimintavalmiuksien virittämisessä täyteen iskuun. 

 

- Konica Minoltan messuosastolla päivystää myös koko messujen ajan Konica Minolta 

Suomen henkilöstöä, jotka esittelevät uusia tuotantotulostuksen innovaatioita Suomesta 

saapuville messuvieraille. Nyt kannattaakin ottaa yhteyttä meihin ja varata jo hyvissä 

ajoin demoaika ja niin välttää odottelu ruuhkaisilla messuilla. Demoajan varaajille 

valotetaan hieman lisää mitä kaikkea Konica Minolta tällä kertaa esittelee IPEX-

messuilla, kertoo Konica Minolta Business Solutions Finland Oy:n tuotantolaitteiden 

tuotepäällikkö Henna Kähkönen. 

-  
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Valokuvia 
 

 
 

“Expect impact” on Konica Minoltan tunnus IPEX 2010 -messuilla, jotka lukeutuvat maailman 

suurimpiin painatuksen, julkaisutuotannon ja media-alan näyttelyihin. Yhtiömme ratkaisut 

auttavat graafisen alan ammattilaisia kasvattamaan liiketoimintaansa ja sopeutumaan 

joustavasti asiakkaidensa vaatimuksiin. 

 

 
Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka 
tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan 
asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin 
väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, Inc. -
yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22 500 työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen 
myynti oli 4,3 miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa 
tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta www.konicaminolta-images.eu 
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Lisätietoja: 
 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
Henna Kähkönen, tuotepäällikkö 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)10 442 9307 
henna.kahkonen@konicaminolta.fi 
 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille. 
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